[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации
Берёзовского городского округа от 17.06.2014 № 362 «О создании

комиссии по противодействию экстремизму в Березовском

городском округе»

В связи с изменением должностей членов комиссии по противодействию экстремизму в Березовском городском округ

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Берёзовского городского округа от 17.06.2014 № 362 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Березовском городском округе» (в редакции постановлений администрации Березовского городского округа от 27.04.2016 № 299, от 21.11.2016 № 863), а именно:

1.1. Должность заместителя председателя комиссии Маленкова Сергея Александровича читать в следующей редакции:

«Маленков Сергей Александрович – начальник Отдела МВД России по г.Березовскому, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

1.2. Должность члена комиссии Буньковой Елены Галимьяновны читать в следующей редакции:

«Бунькова Елена Галимьяновна – начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по г.Березовском (по согласованию)».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа
Д.А.Титов